ДОГОВОР
НА ОКАЗАНИЕ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ
(публичная оферта)

									«___»___________20___г.

 Акционерное общество «Нева Энергия», в лице директора Филиала АО «Нева Энергия» в г. Сланцы, действующего на основании доверенности и положения о Филиале, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и ______________________________________________, являющийся(щаяся) собственником (пользователем) жилого помещения, именуемый(мая) в дальнейшем «Потребитель» с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Исполнитель по настоящему договору обязан поставлять Потребителю тепловую энергию для нужд отопления и горячего водоснабжения (подогрев) жилого помещения, расположенного по адресу: _______________________________. А потребитель обязуется принимать и своевременно оплачивать потребленную на нужды коммунальных услуг тепловую энергию.
2. Порядок и сроки предоставления коммунальных услуг, порядок начисления и внесение платы за оказанные услуги, основания и порядок осуществления перерасчета платы за коммунальные услуги, определение количества и качества предоставленных услуг, а также иные права и обязанности Исполнителя и Потребителя определяются в соответствии с положениями «Правил предоставления коммунальных услуг потребителям жилых помещений в многоквартирных домах и жилых  домах», утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации № 354 от 06.05.2011 года (далее – Правила), а в части, не урегулированной Правилами, иными нормативно-правовыми актами федерального, регионального и муниципального уровня в сфере жилищно-коммунальных отношений.
3. Настоящий договор является публичной офертой, считается заключенным с момента первого фактического подключения Потребителя в установленном порядке к присоединенной сети и заключается на неопределенный срок.

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
Исполнитель:	Потребитель
АО «Нева Энергия»
194044, Санкт-Петербург, Зеленков пер., д. 7а.
 Филиал ЗАО «Нева Энергия» в г.
Сланцы: 188560, Ленинградская область,
г. Сланцы, ул. Кирова, д. 48а,
тел: (81374) 2-27-84,
факс (81374) 2-27-84
ИНН 7802312374, КПП 471302001
Адрес электронной почты
 (e-mail): neva-energia-slantsy@yandex.ru,
р/с 40702810655300176421,
Северо-Западный банк ПАО Сбербанк г. Санкт-Петербург
к/с 30101810500000000653,
БИК 044030653.

Директор Филиала АО «Нева Энергия» в г. Сланцы

[bookmark: _GoBack]_____________________________________________